
                             Rozkład jazdy ważny od 04.09.2023r. 

                       Trasa: Zerbuń – Wipsowo– Kiersztanowo -  Jeziorany Plac Jedności Narodowej    

                     Kursuje: w dni szkolne  

 

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 

Zerbuń   6:50 
Wipsowo Nadleśnictwo  6:56 
Wipsowo Plaża  7:00 
Wipsowo  7:02 
Kiersztanowo    7:07 
Kostrzewy Zagajnik  7:11 
Jeziorany Szkoła  7:18 
Jeziorany Plac Jedności Narodowej  7:20 

 
 
              
                                                                                                                                                

                             Rozkład jazdy  

JZ4 

Operator:   

Firma Usług Wielobranżowych „ Skibel” 

Piotr Skibel 

ul. Kajki 18A, 11-320 Jeziorany tel. 89 718 15 16 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 



                        Rozkład jazdy ważny od 04.09.2023r. 

                       Trasa: Jeziorany Plac Jedności Narodowej – Kiersztanowo- Wipsowo-Zerbuń     

                     Kursuje: w dni szkolne  

 

Nazwa przystanku  Godzina odjazdu 

Jeziorany Plac Jedności Narodowej    13:50 14:40 15:40 
Jeziorany Szkoła   13:51 14:41 15:41 
Jeziorany Stadion   13:52 14:42 15:42 
Kostrzewy Zagajnik   13:53 14:43 15:43 
Kiersztanowo    14:00 14:50 15:50 
Wipsowo   14:05 14:55 15:55 
Wipsowo Nadleśnictwo   14:06 14:56 15:56 
Zerbuń   14:10 15:00 16:00 

 
 
              
                                                                                                                                                

                             Rozkład jazdy  

JZ4 

Operator:   

Firma Usług Wielobranżowych „ Skibel” 

Piotr Skibel 

ul. Kajki 18A, 11-320 Jeziorany tel. 89 718 15 16 

Organizator: 
Gmina Jeziorany  
Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany 

tel. 89 539 27 41                                                                                      

 

Rozkład jazdy na żywo w aplikacji  
Time4BUS 


